FELSENSTUBERL

SPEISEKARTE

@ Campingplatz
= | Betzenstein




8

ALLE GERICHTE WERDEN FRISCH ZUBEREITET
UND SIND NACH TELEFONISCHER BESTELLUNG
AUCH ZUR ABHOLUNG VERFUGBAR

TEL.:0170/6041051



UNSERE SPEISEN

CURRYWURST MIT POMMES 9.50 €
SCHNITZEL MIT POMMES UND 14.50 €
BEILAGENSALAT

NUDELN MIT SAHNESOSSE 8.50 €
GROSSER GEMISCHTER CHEF SALAT 10.50 €
mit Feta, Ei, Oliven, Thunfisch oder

Schinken

GROSSER GEMISCHTER SALAT MIT FETA 9.50 €
BEILAGENSALAT 3.50 €

DRESSING: Essig/Ol - Joghurt oder Senf

KINDERGERICHTE

HAHNCHENNUGGETS MIT 10.50 €
POMMES

SCHNITZEL MIT POMMES 7.50 €
PORTION POMMES 3.90 €

zusatzliche Saucen oder Extras 2.50 €

Allergene und Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte aus der beiliegende Liste



UNSERE HAUSGEMACHTEN PIZZEN

MARGHERITA 9.90 €
Tomaten, Basilikum und Kase

MOZZARELLA 9.90 €
Tomaten, Mozzarella, Oregano, Basilikum,
Oliven und Kase

VEGETARISCH 9.90 €
Tomaten, Spinat, Brokkoli, Champignon,
Basilikum und Kase

MISTA 12.90 €
Tomaten, Vorderschinken, Salami,
Champignon, Peperoni und Kase

HAWAII 11.90 €
Tomaten, Vorderschinken, Ananas
und Kase

TONNO 11.90 €
Tomaten, Thunfisch, Zwiebeln und

Kase

FELSENSTUBERL 11.90 €

Tomaten, Paprika, Champignon,
Sucuk und Kase

weitere Extras 2.50 €

Allergene und Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte aus der beiliegende Liste



ALKOHOLISCHE GETRANKE

MONCHSHOF HELL 0,5L
MONCHSHOF KELLERBIER 0,5L
MONCHSHOF NATUR RADLER 0,5L
MONCHSHOF ORIGINAL PILS 0,5L
KAPUZINER HEFEWEIZEN 0,5L

hell oder alkoholfrei

FRANKEN SILVANER 0,2L
WEISSWEIN - HALBTROCKEN

FRANKEN CUVE - ROT 0,2L
WEINSCHORLE 0,5L
FRANKISCHE BRANDE 2CL
RAMAZOTTI,OUZO 2CL

ODER JAGERMEISTER

3.90 €

3.90 €
3,90 €

3.90 €

4.20 €

4.90 €

4.90 €
6.90 €
3.50 €

4.50 €
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

MINERALWASSER 0,5L 2.60 €
spritzig, medium, naturell

ZITRONEN LIMONADE 0,5L 3.80 €
COLA 0,5L 3.80 €
COLA MIX 0,5L 3.80 €
APFELSCHORLE 0,5L 3.80 €
HOLUNDERSCHORLE 0,5L 3.80 €
MULTIVITAMINSAFT 0,5L 3.80 €

WARME GETRANKE

KAFFEE 3.30 €
LATTE MACCHIATO 3.90 €
ESPRESSO 2.90 €
TEE 2.90 €
KAFFEE UND KUCHEN 6.90 €



LISTE DER INHALTSSTOFFE UND
ALLERGENE

PIZZA:

Kochsalz, Gewlilrze, kann Spuren von Senf, Gluten, Eier, Sellerie
enthalten, Weizenmehl, Trinkwasser, jodiertes Salz, Hefe,
Antioxidattionsmittel, Geschmacksverstarker, Nitritpdkelsalz,
Konservierungsmittel.

CURRYWURST MIT SOBE:

Schweinefleisch 80% (Fleischanteil z.T. fein zerkleinert),
Branntweinessig, Salz, Gewlirze, Gewlrzextrakte (Kurkuma) ,
jodiertes Speisesalz, Gewlrze, Krauter, Pflanzenfett.

PANIERTES SCHNITZEL:
Weizenmehl, Frischei, Pflanzenfett

POMMES FRITTES: keine Allergene

HAHNCHENNUGGETS:
Gluten, jodiertes Kochsalz, Weizenmehl, Geschmacksverstarker
kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

NUDELN MIT SAHNESORBE:
Weizenmehl, Gluten, Milch

MAYO:
kann Spuren von Senf enthalten

KETCHUP:

Tomatenmark, Wasser, Branntweinessig, Zucker, modifizierte
Maisstarke, Salz, Gewlrzextrakt, Gewlrze, Sduerungsmittel:
Zitronensaure, SiBungsmittel: Saccharin

SENF:
Wasser, Senfsaat, Branntweinessig, jodiertes Speisesalz, Gewlrze,
Zucker

SALAT:
Senfsaat, Gluten, jodiertes Speisesalz

GETRANKE:
siehe Kennzeichnung auf den Flaschen

DABEI IST FOLGENDES ZU BEACHTEN:

Es kann keine Garantie dafir Ubernommen werden, dass diese
Aufstellung vollstdndig und zu jederzeit korrekt ist. Produkt- und
Rezepturdnderungen sind moéglich und werden in regelmafigen
Abstédnden eingepflegt. Aktuelle Aktionsprodukte sind in dieser
Liste nicht enthalten. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen
Zutaten kénnen nicht ausgeschlossen werden.



